МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРООНЕЖСКОЕ»
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 19 декабря 2018 года № 141
О награждении Почетной грамотой

муниципального Совета  МО «Североонежское»
В соответствии с Положением о Почетной грамоте муниципального Совета муниципального образования «Североонежское», утвержденного решением муниципального Совета МО «Североонежское» от 20 июня 2017 года № 48 и с ходатайством депутатов муниципального Совета МО «Североонежское» О.Е.Кулаковой и О.Н. Ковковой в связи с 30-летним юбилеем филиала дошкольного образования «Центр развития ребенка – детский сад «Ёлочка» МБОУ «Североонежская школа  муниципальный Совет решает:
1. Наградить Почетной грамотой муниципального Совета муниципального образования «Североонежское» за добросовестный труд в сфере дошкольного образования и создание благоприятных условий для всестороннего развития детей следующих сотрудников филиала дошкольного образования «Центр развития ребенка – детский сад «Ёлочка» МБОУ «Североонежская школа»:
- Зайцеву Любовь Федоровну, заведующего хозяйством,
- Трестину Галину Геннадьевну, младшего воспитателя,
- Мальцеву Лидию Владимировну, младшего воспитателя,
- Каменеву Любовь Алексеевну воспитателя,
- Матвееву Светлану Николаевну, воспитателя.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.

3. Контроль за реализацией указанного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и вопросам этики и регламента муниципального Совета муниципального образования «Североонежское».
Председатель муниципального Совета

муниципального образования
«Североонежское»

        Е.Л. Фенглер